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Pelikausi on jälleen lähtenyt hyvin 
käynti in. Kysymyksessä on Suomen 
kymmenenneksi vanhimman golfseu-
ran 58. toimintavuosi.

Seuran pitkä ja kunniakas historia 
velvoittaa meitä vaalimaan ja kehittä-
mään toimintaamme harrastajien vaa-
timuksia vastaavaksi. Kilpailu jäsenistä 
on kiristynyt, vaikka alueen kenttämää-
rä ei ole riittävä harrastajamääriin suh-
teutettuna. Tämän vuoksi tarjottavan 
tuotteen pitää olla kilpailukykyinen.

Kentän kunto, palvelut, peliaikojen 
saatavuus, saavutettavuus ja golfyhtei-
sössä vallitseva ilmapiiri ovat avainase-
massa toimintaa kehitettäessä.

Kuten jo aiemmin olen maininnut, 
hallituksen tärkeimpiä kehityskohtei-
ta ovat kentän parantaminen, talouden 
tervehdyttäminen, yhdistyskulttuurin 
kehittäminen sekä Nurmi-Sorilan asiat.

En muista yl i kolmenkymmenen 
vuoden kokemuksella, että kenttämme 
ja ennen kaikkea griinit olisivat olleet 
näin hienossa ja pelattavassa kunnos-
sa toukokuussa. Uskallan väittää, että 
kenttämme kunto kestää verta i lun 
kaikkiin alueen kenttiin erinomaisesti.

Kenttähenkilökunta Riston johdolla 
on tehnyt hienoa työtä, kenttätoimikun-
taa unohtamatta, mistä suurkiitos teille 
kaikille. Nyt on sellainen tunne, että 
talossa on isäntä.

Kentän vielä parantuessa vastuu sen 
kunnosta si irtyy myös pelaaji l le. On 
erittäin tärkeää, että jokainen huolehtii 
lyöntijälk ien ja pallon alastulojälkien 
korjaamisesta,.

Talouteen vaikuttavat kentän kunto, 
tarjottavat palvelut sekä jäsenet, yhteis-
työkumppanit ja vieraspelaajat. Onkin 
ilo todeta, että olemme saaneet yhtei-
söömme yli 300 uutta innokasta golfa-
ria. Tietysti samaan aikaan tapahtuu 
seurasta eroamisia, mutta nettolukum-
me on hienosti positiivinen. Haluankin 
toivottaa uudet jäsenet tervetulleeksi 
Tammer-Golfiin, nauttimaan hienosta 
lajistamme sekä saamaan uusia koke-
muksia ja muistoja elämän varrelle

Myös pelikausimaksujen kappale- ja 
euromäärä ovat ylittäneet viime vuoden 
tason ja budjettitavoitteet. Uskon, että 
kentän hieno kunto on vaikuttanut vie-
raspelaajien määrän kasvuun, millä on 
positiivinen vaikutus talouteen.

 Puheenjohtajan palsta 

Pitkä ja kunniakas historia velvoittaa
Pelikausi on jälleen lähtenyt hyvin käyntiin. Kysymyksessä on Suomen 
kymmenenneksi vanhimman golfseuran 58. toimintavuosi.

Palvelutarjonnan keskiössä ovat klu-
biravintola Greensome, caddiemasterin 
palvelut sekä valmennus- ja opetustoi-
minta. Kaikilla näillä alueilla on ollut 
hienoa uudistumista ja kehittymistä.

Rohkaisen jäseniä käyttämään erin-
omaisia palvelujamme hyväkseen, niin 
ravinnon kuin oppimisen ja kehittymi-
sen näkökulmasta.

En malta ol la mainitsematta saa-
maamme palautetta, jossa henk i lö 
kertoi kiertäneensä lähialueen kentät 
tutk iakseen mihin l i ittyy jäseneksi. 
Palaute oli seuraava; ”Tein ratkaisuni 
puhtaasti palvelunne pohjalta – toivot-
tavasti samanlainen iloinen ja positiivi-
nen henki on muutoinkin seurassanne 
ja jäsenillänne. Suuret kiitokset caddi-
emasterin toimistossa toimineelle nuo-
relle naiselle – aivan loistavaa palvelua 
ja hyvin myyty jäsenyys!!”.

Onnittelut Veera hienosta työstä.

Tuohon palautteeseen huipentuu hie-
nosti yksi tämän vuoden teemoistam-
me, yhteisöll isyyden kehittäminen ja 
positiivisen hengen luominen. On tär-
keää, että pystymme luomaan avoimen 
ja positi ivisen hengen koko golfyhtei-
söön.

Jäsenistön, toimivan johdon ja hen-
k i löstön sekä toimikuntien jäsenten 
välisen yhteistyön pitää olla sujuvaa ja 
toimivaa sekä toisia arvostavaa.

Meidän kaikkien tehtävänä on positii-
visen hengen luominen, niin että nykyi-
set ja uudet jäsenet sekä vieraspelaajat 
viihtyisivät klubillamme ja kentällä ja 
kokisivat itsensä tervetulleeksi jouk-
koomme: Tämä helpottaa myös uusien 
jäsenten hankintaa.

Toivon, että voimme olla ylpeitä golf- 
yhteisöstämme ja näyttää se myös rei-
lusti ulospäin.

Ari Nikkilä
puheenjohtaja
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Koetan tähän katsaukseeni koota 
keskeisimmät asiat, joita toiminnanjoh-
tajan näkövinkkelistä siintää mielessä 
ja joiden kanssa tässä 24/7 ammatissa 
oma mieli painii.

Jos sen verran palaa viime vuoteen, 
tärkein onnistuminen oli Risto Lavan-
derin houkutteleminen Tammer-Golfin 
kenttämestariksi. Vaikka Risto aloitti-
kin virallisesti vasta tämän vuoden al-
kupuolella, jo pelkkä hänen rekrytoin-
tinsa on luonut itselleni tilaa miettiä 
muita asioita. Tapa, jolla Ripa aloitti 
työnsä huoltohallilla lumen ollessa vielä 
maassa, oli jotain niin konkreettista, 
että jo sen pohjalta osasin lähteä luot-
tavaisin mielin kohti kevättä, vaikka 
loppusyksyn torjuntatoimien onnistu-
minen vaivasi alitajunnassa koko talven 
ajan.

Saimme kylmästä loppukeväästä huo-
limatta loppujen lopuksi hyvän startin 

tähän kauteen. Iso kiitos kuuluu Ris-
tolle sekä alkukauden töissä raataneille 
Samulle, Jamille ja nyt sitten viime ajat 
töihin tulleille Teemulla ja uudelle ken-
tänhoitajallemme Raimolle.

Yhtenä luottopakkina joukkueessam-
me aloitti nyt keväällä myös mekaanik-
komme Jani, joka toki on joutunut vä-
lillä myös leikkuuhommiin. Paljon on 
tehty ja alku näyttää lupaavalta; saadun 
palautteen perusteella viheriömme ovat 
vuoden aikaan nähden paremmat kuin 
vuosiin.

Mutta emme saa tyytyä nykyiseen. 
Meillä on edelleen paljon ”korjausvel-
kaa”, erityisesti kastelujärjestelmässä. 
Kaikessa tekemisessä koetamme käyt-
tää maalaisjärkeä, että korjaamme nii-
tä asioita, joilla uskomme olevan paras 
hinta-/laatusuhde pelaamiseen ja peli-
kokemukseen.

 Toiminnanjohtajan palsta 

Tammer-Golfin perustamisvuosi on nyt näkyvillä klubitalon seinässä.

Valoa kohti?
Kausi 2022 ei varmaan jää missään mielessä kovin mukavana mieleen 
Tammer-Golfin osalta. Siksi siihen ei kannata juurikaan palata, vaan on 
nostettava leuka rinnasta ja katsottava eteenpäin ja valoa kohti.

Teemme töitä todella pienellä poru-
kalla suhteessa verrokkikenttiin, mutta 
koetamme olla tehokkaita ja aikaansaa-
via. Kesän mittaan tiimiin tulevat vie-
lä armeijasta palaavat Santeri, Ossi ja 
Elias sekä Ville ja Tuomas. Tällä ”bän-
dillä” mennään tämä kausi!

Itselläni on tällä hetkellä täysi luot-
to siihen, että kentänhoitomme taso ja 
ammattitaito ovat ottamassa kvanttiloi-
kan viime vuosiin verrattuna.

Muista ilmoittautua 
kierrokselle

Kentälle mennään nykyään oma läh-
töaika WiseGolfissa vahvistamalla tai 
perinteisesti caddiemasterille ilmoit-
tautumalla. Valinta on sinun, mutta 
oleellista on, että oikeasti ilmoittaudu-
taan.

Joudun nyt huomauttamaan asiasta: 
meillä ei ole varaa niin sanottuihin ”no 
show” -tapauksiin. Eli jos et ole tulos-
sa pelaamaan, peru varauksesi ajoissa 
(viimeistään 4 tuntia ennen) tai vähin-
täänkin hyvällä syyllä ennen lähtöä.

Tämä on meidän jokaisen vastuulla. 
Samoin kuin tuo lähdön vahvistami-
nen, jonka voi tehdä WiseGolfissa kun 
lähtöön on aikaa enää kaksi tuntia. Me 
haluamme, että kentällä ovat vain ne, 
jotka sinne kuuluvat, ei enempää, eikä 
vähempää.

Jos et vielä tiedä, miten voit itse läh-
töaikasi vahvistaa, kysy apua meidän 
caddiemaster-tiimiltämme, jossa palve-
levat palvelupäällikkömme Laura, vii-
mekesäiset Hanna ja Topias, takaisin 
paluun tehnyt Veera sekä uusin tulok-
kaamme Minttu.

Ravintola Greensome, 
uusi osa palveluamme

Kova päätös lopettaa oma tappiollinen 
ravintolatoimintamme tuntuu oikealta 
ratkaisulta. Löytämämme ykköshenki-
lö Helga on ravintola Greensomen pui-

4  TG-News 1/2023



koissa tuonut kasvot ja palveluhengen 
uuden ulottuvuuden ravintolaamme jo 
alkukaudesta. Kokki Leevi on jo nyt ra-
kennellut viikoittaiset lounaat mukavin 
kotiruokareseptein niin maukkaasti, 
että ainakin itse syön lounaani päivit-
täin juuri Greensomessa.

Meil lä ovat nyt palveluntuottajina 
yrittäjät Helga ja Juha, joiden onnistu-
minen tulee tietenkin laadusta, mutta 
myös kannattavuudesta. Jonkin verran 
on tullut ”jolinaa” hinnoista, mutta pyy-
dän kaikkia pelaajiamme myös miet-
timään, että jokaisen tuotteen takana 
ovat kallistuneet hankintahinnat sekä 
tietenkin palkkakustannukset.

Ravintola tekee kaikkensa onnistuak-
seen ja tänään (29.5.) viikkopalaverissa 
hyvänä esimerkkinä oli taukokioskin 
energ iajuoman hinta, joka ol i pani-
mosopimuksen myötä 6,20 euroa. Vaih-
tamalla vain toimittajaa uusi hinta on 
nyt 4,30.

Gol frav intolan pyör ittäminen, ta-
pahtumat ja asiakkaiden luottamuksen 
hankkiminen vievät hetken uusilta toi-
mijoilta. Me voimme tukea tätä käyttä-
mällä heidän palveluitaan. Voin vakuut-
taa, että golfravintolan pyörittäminen 
sääherkässä lajissa ei ole helppoa, mut-
ta toivon sydämestäni, että Greensomen 
ensimmäisestä kesästä tulee jo menes-
tys ja saamme pitkäaikaisen kumppa-
nin golfareiden palvelemisessa.

”Birdie päivässä 
pitää pron loitolla”

Yllä mainittu sanonta on ihan omani, 
jolla yritän puolustella, ettei ole tarvetta 
mennä ottamaan apuja golfprolta. No, 
sen varjolla oma pelaamisen taso onkin 
tässä reilussa 15 vuodessa vajonnut ta-
solta hcp 7 tasolle hcp 16.

Syy, miksi nostan tämän aiheen esil-
le, on se, että meillä on TG:ssä kaksi 
pitkän linjan ammattilaista eli Kari ja 
Esa. He järjestävät alkeiskursseja, jat-
kokursseja sekä yksityisopetusta. Jos 
tuntuu, että peli ei suju tai oikeasti ha-
luat kehittyä golfissa, älä epäröi kääntyä 
heidän puoleensa.

Kumppanuudet 
arvoonsa

Olemme hallituksen kanssa käyneet 
läpi yhteistyökumppanimme ja heidän 
näkyvyyttään nostetaan pienin askelin 
paremmaksi. Olemme tarjonneet heil-
le mahdollisuuden viestiä uutiskirjeis-
sämme, joita iloksemme avataan noin 
67 prosentin keskiarvolla. Caddiemas-
terin uuden tiskin viereen on myös lo-
pullista toteutusta vailla uusi alueen 

ilmakuvakartta, jossa heidät tuodaan 
esille.

Oleellisinta on kuitenkin heidän saa-
mansa ilo tuoda henkilökuntaa ja vie-
raita hyväkuntoiselle kentälle, hyvien 
ravintolapalveluiden äärelle.

Meillä on ollut pitkäaikainen kump-
panuus Ilveksen jääkiekkoilun kanssa. 
Nyt olemme solmineet vastaavanlaisen 
sopimuksen myös Tapparan kanssa. 
Kesälle on joukkueiden kanssa suun-
nitteilla uusi tapahtumakin, mutta sii-
tä aikanaan lisää kotisivuillamme. Jos 
perheessä tai tuttavissa on näitä jouk-
kueita fanittavia kiekkojunnuja, päivä-
määrä 4.7. on hyvä laittaa alustavasti 
allakkaan.

Vi imeisin yhteistyösopimuksemme 
on Ilves-jalkapallon kanssa, tähtäimenä 
tuoda golf näkyväksi myös toisen ke-
sälajin kanssa aikanaan Tammelassa, 
Suomen moderneimmalla jalkapallos-
tadionilla.

Vahvat perinteet, 
loistava tulevaisuus

Tammer-Golf – ”vahvat per inteet 
Ruotulassa, loistava tulevaisuus Nur-
mi-Sorilassa”. Uusi hallituksen jäsen 
Ari Juvonen ehti ensi töikseen heittää 
yllä mainitun sloganin ikään kuin hen-
gen kohottajaksi, kun keväällä yhdessä 
pohdittiin, miten nousta viime kesän 
”kuopasta”. Järjestimmekin keväällä 
vapaaehtoisorganisaatiomme henkilös-
tölle kaksi tilaisuutta, joissa asetimme 
suuntaviivoja kaudelle ja ennen kaikkea 
eri laiselle tekemiselle jäsenistömme 
yhteishengen kohottamiseksi.

Samalla olemme ottaneet keskiöön 
rool imme koko Pirkanmaan golf issa 
(huom. tämä viittaus koskee aluetta, 
ei naapuriseuraa Messukylässä): Tam-
mer-Golf on Pirkanmaan golf in keh-
to, alueen vanhin kenttä ja tiettävästi 
Suomen 10. vanhin golfseura perusta-
misajankohdan mukaan (pelaaminen 
toki alkoi vasta muutama vuosi myö-
hemmin el i 1969). Perustamisvuosi 
1965 on kuitenkin nyt k ir jattu oven 
sisäänkäyntiinkin muistuttamaan, mil-
loin tarinamme on alkanut.

Ruotulassa pelataan siis kaupungin 
suunnitelmista ja kaavai luista huo-
l imatta18 reikäistä kenttää ainak in 
vuoden 2025 loppuun asti. Meille on 
esitetty sopimusta luopua Teiskontien 
varteen rakennettavan uuden Tennis-
kadun vuoksi tarvittavasta alueesta jo 
kauden 2025 alusta, mutta lähtökohtai-
sesti emme suostu siihen.

Neuvottelemme kaupungin kanssa ja 
asioita tuodaan jäsenistön päätettäväk-

si vasta sitten, kun kaavoitus- ja rahoi-
tusasioissa ollaan pidemmällä. Uskon, 
että jo syksyllä meillä on paljonkin uut-
ta kerrottavaa ja koko hanke ottaa ison 
loikan ensi vuoden loppuun mennessä.

Siihen asti kannattaa nauttia Ruo-
tulasta ja pyytää kaikki golfaavat kave-
rit ympäri Suomea vierailemaan Tam-
mer-Golfin kentällä, joka mahdollisesti 
jossain vaiheessa jää suomalaiseen golf- 
historiaan.

Oma tekeminen – 
”lite bättre”

Kun Suomi voitt i 1995 jääk iekon 
maailmanmestaruuden, koutsina ol i 
Curre Lindström naapuristamme.

Hänestä k ir joitetti in k ir ja ”Poppa-
mies”, jonka ahmin ensilukemalta. Se, 
mitä siitä jäi omaan johtamisfilosofiaa-
ni, on ollut ”lite bättre”. Se kuvaa myös 
sitä, miten asennoidun Tammer-Golfin 
tilanteeseen.

Meillä on tosiaan pitkät perineet ja 
moni asia ollut vuosien saatossa todella 
mallillaan. Lähtemättä ruotimaan syi-
tä ja seurauksia, osa asioista on sitten 
päätynyt hieman heikompaan jamaan 
ja seurapohjaisen toimijan talous on 
sanellut välillä reunaehtoja toiminnan 
kehittämiseen.

Elämme siinä mielessä erilaisessa ti-
lanteessa kuin esimerkiksi osakepohjai-
set kentät, että meidän pitää joka vuosi 
ansaita olemassaolomme pelikausimak-
suin, sillä jäsenmaksut eivät toimin-
tamme pyörittämiseen riitä.

Elämme tulevat vuodet merkittävää 
siirtymäkautta seuran historiassa, jon-
ka tulevaisuudessa saattaa olla Suomen 
ykköskenttä. Sinne on matkaa, mutta 
johonkin on uskottava. Oman näke-
mykseni mukaan Tampere on kaupun-
ki, joka ei tingi tavoitteesta tehdä uusi 
kenttä valtakunnalliseksi ykköspaikak-
si.

Itse intohimoisena jääkiekon seuraa-
jana toivon, että Tampere on tulevai-
suudessa ”kiekon kodin” lisäksi myös 
Leijonien kotiluola golfissa.

Aurinkoista ja antoisaa golfkesää  
kaikille toivottaen,

Markku Ignatius
toiminnanjohtaja
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 Terveisiä kentältä 

Ruotulan kentän kevätkunto 
lupaa loistavaa pelikautta
Kevät tarjosi uudelle kenttämestarillemme Risto Lavanderille parikin 
yllätystä. Huhtikuussa pitkään jatkuneet yöpakkaset hidastivat 
kasvukauden alkua ja Ruotulan murheenkryyni kastelujärjestelmä 
näytti taas oikkunsa.

Vaikka kentän viheriöt näyttävät vii-
mevuotisiin verrattuna upeilta, on niis-
sä Lavanderin mukaan vielä tekemistä.

– Viheriöillä on ollut lumihometta ja 
ne ovat laikkuiset, sillä torjunnat olivat 
jääneet syksyllä vajaiksi. Niin ne jäivät 
toki monella muullakin kentällä, kun 
talvi pääsi yllättämään.

Viheriöitä on paikkokylvetty rönsyröl-
lillä, joka kestää Pohjolan säätä parem-
min kuin kylänurmikka.

– Rölli kasvattaa syvemmän juuris-
ton, joten sitä kylvetään.

Kastelujärjestelmän suurimpana on-
gelmana eivät ole olleet rikkinäiset put-
ket, vaan ohjausjärjestelmä. Kun sähkö 
katkeaa, ei vesikään lennä.

– Tällä hetkellä ohjausjärjestelmäkin 
toimii, mutta onhan se varsin kosteus-
herkkä. Välillä niitä vikoja aina tulee 
ja sitten mennään vähän aikaa ilman 
kastelua.

Tilannetta ei helpottanut yhtään se, 
että toukokuu oli perin vähäsateinen.

– Sadetta pitäisi saada. Kastelujärjes-
telmän käyttö kun on aina vähän sel-
laista hätävarjelua.

Seiskan bunkkerit 
täytettiin

Kentällä keskitytään tänäkin kesänä 
mahdollisimman hyvään hoitoon, eikä 

Vuosi sitten kentällä ei ollut paljon ruohoa leikattavaksi, mutta nyt sitä riittää. 
Raimo Kuusisto ja Jani Schroderus työn touhussa.
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mitään rakenteellisia muutoksia juuri 
tehdä.

– Ykköstiin vesivahingosta kärsinyt 
edusta korjataan ja seiskaväylän bunk-
kerit täytettiin. Seiskan väyläbunkkeri 
oli pieni ja hoidollisesti hankala, eikä 
gr i inibunkkeri ol lut pel in kannalta 
merkittävä. Bunkkerien hoitaminen vie 
paljon aikaa ja on kallista, joten ne oli 
paras täyttää.

Toiveissa pari 
lava-autoa

Kentän konetilannetta Lavander pi-
tää riittävänä, vaikka toinen kylvökone 
olikin keväällä rikki.

– Leikkuukalustoa on riittänyt joka 
kohteeseen. Paril le lava-autolle ol isi 
kyllä käyttöä.

Kentällä on ollut Lavanderin lisäksi 
viisi työntekijää.

– Kaverit ovat nuoria ja innokkaita. 
Osalla porukkaa on muutaman vuoden 
kokemus, mutta kiirettä on pitänyt. Pal-
jon on opettelemista, mutta tilanne pa-
ranee kun saadaan pari-kolme kahden 
kuukauden kesämiestä lisää.

Konehal l i l la on myös uusi huol-
tomies, kalustoa pitää kunnossa Jani 
Schroderus.

Kärpät on 
suosikki

Kalajoelta Tampereelle muuttanut 
Risto Lavander sanoo kotiutuneensa 
kaupunkiin mainiosti. Kovin paljon hän 
ei rientoihin ehtinyt.

– Kyllä elämä on ollut enimmäkseen 
työtä ja nukkumista. Muutama liigapeli 
sentään tuli Nokia Arenalla katsottua. 
Kärpät on minun suosikkijoukkueeni.

Pekka Mikkonen
Kuvat: Eeva Tamminen

Risto Lavander on kotiutunut 
Tampereelle hyvin.

Uusi huoltomies Jani Schroderus pitää huolta kentän kalustosta.

Risto Lavanderin mukaan kentän 
konekalusto on pääosin kunnossa.

Tämä joukko takaa sen, että kentällä kelpaa pelata: Ville Suojalehto (vas.), Rai-
mo Kuusisto, Teemu Ropo, Jani Schroderus, Risto Lavander, Jami Seppälä, Samu 
Saarimäki ja Santeri Gummerus.
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Siirtyminen Ruotulasta Nurmi-
Sorilaan on konkretisoitumassa 
kaupungin suunnitelmissa
Alasjärven länsipuolen ja Nurmi-Sorilan kaavoitukset ovat 
käynnistyneet golfin osalta.

Edellisessä TG-Newsissä 2/2022 ku-
vasimme osayleiskaavaan jätettyä Tam-
mer-Golfin näkemystä, joka oli laadittu 
yhdessä Ilonen Design Oy:n kanssa. 
Sen tavoite oli ennen kaikkea koota aja-
tuksia sille, mitä Tammer-Golf halusi 
viestittää uudesta golfkentästä ja sen 
mahdollisuuksista nousta Pirkanmaan 
ja mahdollisesti koko Suomen ykkös-
kentäksi.

Ilonen Design ja Tammer-Golf laa-
tivat viime vuoden lopulla kaupungin 
kahden vaihtoehdon pohjalta oman 
vaihtoehdon E ja se toimitettiin omana 
lausuntonaan kaavoitusprosessin mu-
kaisesti. Tampereen kaupunginhall i-
tus käsitteli ehdotukset kokouksessaan 
24.4.2023 ja valitsi alkuperäisistä nel-
jästä vaihtoehdon C (kuva alla), joka oli 
myös Tammer-Golfin hallituksen mie-
lestä niistä selkeästi paras. Näin ollen 
TG:n optio E merkittiin materiaaleissa 
lähinnä ”tiedoksi”.

Sittemmin kaupunki on kilpailutta-
nut osayleiskaavan laatimisen ja nimit-
tänyt kaavoitusta varten projektipääl-
likön. Eli voitaneen todeta, että asiat 
etenevät.

Kaavoitusprosessin mukaan osayleis-
kaavan tulisi olla valmis loppusyksystä 
2024, jonka jälkeen kohde etenisi ase-
makaavan laatimiseen. TG:n hallitus 
on esittänyt kaupungille toiveen laatia 
golfkentän osalta asemakaavaa jo sa-
manaikaisesti, jotta aikataulut voisivat 
olla lähempänä toisiaan myös Ruotulas-
ta väistymisen kannalta.

TG:n hal l itus käv i kevään aikana 
neuvotteluja kaupungin kanssa Ruotu-
lasta siirtymisestä. Neuvotteluissa nos-
tettiin esille kaikki ne näkökulmat, joi-
den mukaan TG:n tilanne pelata golfia 
supistetulla alueella useita vuosia olisi 
taloudellisesti mahdoton.

Sen pohjalta haemme edelleen komp-
romissia si l le, että kaupungin suun-
nitelmat raitiotien avaamiseksi v ielä 
vuonna 2029 voisivat toteutua ja että 
samaan aikaan golfin pelaaminen Nur-
min niemessä voisi viimeistään jo al-
kaa.

Nurmi-Sorilan kentän suunnittelusta 
on tässä vaiheessa vaikea todeta muuta 
kuin se, että Tammer-Golfin ja TG:n 
kanssa aiesopimuksen solmineen Ilo-
nen Design Oy:n yhteinen tahtotila on 
toteuttaa Tampereelle kansainväliset 
mitat täyttävä golfkenttä. Kaavoituksen 
lähtökohtana on kaupungin kanssa ollut 
myös se, että Nurmi-Sorilaan kaavailtu 
pientalovaltainen asuminen nivoutuu ja 
tukeutuu osin myös uuden golfkentän 
palvelurakenteeseen ja ennen kaikkea 
maisemaan Näsijärven välittömässä lä-
heisyydessä.

Edessä on mielenkiintoinen suunnit-
teluprosessi, joka toivottavasti luo jäl-

 Nurmi-Sorila 
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leen uutta lisäarvoa Tampereelle Suo-
men vetovoimaisimpana kaupunkina.

Ruotulan kentän 
kohtalo

Mitä Ruotulaan on sitten tulossa? 
Useamman vuoden kestänyt ”juupas-ei-
päs” -vääntö golfin jäämisestä Ruotu-
laan loppui käytännössä 13.6.2022 
kaupunginhallituksen linjaukseen tur-
vata golfin peluu Nurmi-Sorilassa, jotta 
Pirkkala–Linnainmaa-raitioyhteys voi 
kulkea Teiskontien injausta pitk in ja 
että alueelle voidaan kaavoittaa yli 260 
000 kerrosneliötä asunto- ja palvelura-
kentamista.

Oheinen kuva kertoo havainnollises-
ti, mitä on suunnitteil la uuden kau-
punginosan alueelle. Huomattavana 

pikkuseikkana on se, että nykyinen klu-
biympäristömme on kaavassa säilytetty 
”korttelitupana”.

Ongelmalliseksi Tammer-Golfin kan-
nalta kaupungin suunnitelman tekee 
se, että alueen maaperä vaatii massii-
v iset perutusrakenteet jo pelkästään 
raitiol injan ja sen molemmin puolin 
kulkevan uuden Tenniskadun vuoksi. 
Pitkään Tammerin elämää seuranneet 
tietävät, että kentän alue on aikoinaan 
ollut suota ja peltoa, eikä rakentaminen 
alueelle ole lainkaan yksinkertaista, pi-
kemminkin päin vastoin.

Kentäl lä tehty jä pohjatutk imuksia 
tarkennettiin kuluneen kevään aikana 
lukuisilla uusilla kairauksilla ja kai-
vauksilla ja niiden tuloksia odotamme 
kaupungin suunnalta vielä alkukesän 
aikana. Niiden pohjalta alueelle tarvit-

tavien pohjapenkkojen aikataulut tar-
kentuvat.

Ruotulan asemakaava etenee raitio-
linjan hanke- ja toteutussuunnitelmien 
kanssa yhdessä kohti samaa aikatavoi-
tetta, eli lokakuuta 2024. Tänä aikana 
Tammer-Golf käy neuvotteluita sekä 
si irtymisestä Ruotulasta että omasta 
roolistaan uuden kentän osalta. Avoin-
na on esimerkiksi kentän lopullinen si-
jainti, jonka ratkaisevassa roolissa ovat 
kaupungin maanhankinta Nurmissa 
sekä käynnissä oleva osayleiskaavan 
päivitys.

Hallituksen 
viesti jäsenille

Tässä vaiheessa Tammer-Golfin hal-
lituksen viesti jäsenistöllemme on seu-
raava:

– Ehdoton tavoite on pelata Ruotu-
lassa täyttä 18-reikää ainakin vuoden 
2025 loppuun asti.

– Mikäl i tulee va ihe, että täydet 
18-reikää eivät ole käytössä ennen kuin 
uusi kenttä valmistuu, toteutetaan 
kaupungin kanssa yhteistyössä raken-
taen 12–15 reikäinen tasoituskelpoinen 
kenttä, tukeutuen nykyisiin väyliin sekä 
niiden modifiointeihin esimerkiksi väy-
läpituuksia muuttaen ja muutamia uu-
sia tiiboxeja ja viheriöitä rakentaen.

– Nyt jos koskaan kannattaa olla ja 
pysyä Tammer-Golf in jäsenenä, sil lä 
oletusarvoisesti juuri jäsenillä on etu-
sija uuden kentän pelioikeuksien han-
kinnassa, mikäli se on Tammer-Golfin 
päätettävissä.

– TG:n intressi on pitää Ruotulan 
kentästä ja sen laatutasosta kiinni niin 
pitkään kuin siellä pelataan.

Tammer-Golfin hallitus tiedottaa 
molempien kaavoitusprosessien 
etenemisestä niin kotisivuilla kuin 
uutiskirjeissäkin sitä mukaa, kun 
asiasta on julkisesti kerrottavaa.

Lisätietoja antavat tarvittaessa 
Tammer-Golfin toiminnanjohtaja  
ja/tai puheenjohtaja:

Markku Ignatius, TJ
markku.ignatius@tammer-golf.fi

Ari Nikkilä, PJ
nikkilaari@gmail.com
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 Klubiravintola Greensome 

Klubiravintola Greensome tarjoaa 
reilua kotiruokaa ja kunnon burgereita
”Tämä Ravintola ottaa burgerit tosissaan”.  
”Tampereelta löytyy ehtaa BBQ-henkeä ja -osaamista”.

Muun muassa tällaisia arvosteluja on 
saanut lukea Juha Kanniston ja Helga 
Kaislon vetämän ravintola Huurteen 
tar jonnasta. Ni inpä voi vesi k ielel lä 
odottaa samaa makumaailmaa klubi-
rav intolaamme Greensomeen, jonka 
palveluista Kannisto ja Kaislo nyt vas-
taavat.

– Burgerit ja bbq ovat vahvaa osaa-
mistamme, mutta tarjoamme reilua ko-
tiruokaa. Avainhan on se, että ruoka 
on hyvää. On nimittäin burgereita ja 
burgereita, eikä burgerin todellakaan 
tarvitse olla se 2,20 euron juusto Mäk-
käristä, Kaislo nauraa.

Kaislon mukaan palaute ruuasta on 

ollut hyvää. Esimerkiksi äitienpäivä- 

brunssi oli menestys.

– Olemme vähän miettineet, että oli-

siko kiva järjestää vaikka kerran kuussa 

sunnuntaibrunssi. Ihmisten ei tarvitsisi 

Helga Kaislo ja Leevi Pokkinen toivottavat pelaajat 
tervetulleiksi syömään klubiravintola Greensomeen.
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välttämättä tulla edes pelaamaan, vaan 
he tulisivat nauttimaan brunssista.

Greensome tarjoaa perinteisten lou-
nas- ja kahvipassien lisäksi myös pu-
helimeen ladattavat passit. Sovellus on 
nimeltään Cardu.

– Mobiilipassi toimii QR-koodilla, jol-
la saa leiman kahvipassiin myös kymp-
pikioskilla. Lisäksi passiin saa leimat 
myös alueen muissa Bufferi-ravintolois-
sa River-Golfissa ja Pirkkalassa. Kun 
monet nykyään maksavat jo ostoksen-
sa puhelimella, on mobiilipassi kätevä, 
Kaislo sanoo.

Reilua ja 
ravitsevaa

Greensomen 25-vuotiaan keittiöpääl-
likön Leevi Pokkisen luulisi tietävän, 
millaista ruokaa golfareille kannattaa 
tar jota. Leevi on näet itsek in Tam-
mer-Golfin jäsen ja pelaa tasoituksella 
18.

Leevi on ammatiltaan kokki ja hän 
on tehnyt ruokaa niin Huurteessa kuin 
Pispalan pulterissakin.

Helga Kaislon mukaan Leevi suhtau-
tuu ruoanlaittoon intohimoisesti.

– Heti ensimmäisenä, kun Leevi mei-
dän kelkkaan lähti, hänelle oli selvää, 
että leipä leivotaan joka aamu itse. Se 
mentaliteetti heijastuu moneen muu-
hunkin asiaan ja suuri osa kastikkeista-
kin valmistetaan alusta asti itse.

Leevin mukaan luvassa on reilua ja 
ravitsevaa purtavaa.

Helga Kaislon vetämä klubiravintola tarjoaa pelaajille reilua kotiruokaa.

”Saisiko olla lohta vai pyttipannua”, kysyy keittiöpäällikkö Leevi Pokkinen.

Runsas salaattipöytä kruunaa 
lounastarjonnan.
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– Burgereita, pyttipannua, kanakore-
ja ja ronskia maalaissalaattia, johon tu-
lee salaatin kanssa tomaattia, kurkkua, 
punasipulia, perunaa, kananmunaa, 
pekonia ja valittu täyte, kertoo Leevi.

Kalankin ystäville listalta löytyy vaih-
toehto.

– Meillä on annos, johon tulee lohta, 
sipulikermakastike, vähän uutta peru-
naa ja tilliöljyä. Se on sellainen vähän 
fiinimpi annos, jos ei halua burgeria.

Perinteistä keittolounastakin klubilla 
on kyselty ja sitä saattaa olla jossakin 
vaiheessa tarjolla.

– Olemme miettineet, että sitä voisi 
tarjota vaikka yhtenä päivänä viikossa, 
sanoo Helga Kaislo.

Lounaaseen kuuluvat tietysti salaatti-
pöytä, jälkiruoka ja kahvi.

– Olen yrittänyt pitää jälkiruokapöy-
dässä vähän juustoa, eli vähän brietä 
ja viikunahilloa. Sitten olemme tarjon-

neet makeita vaihtoehtoja kuten vaikka 
omenalakkarahkaa ja suklaamoussea, 
Leevi sanoo.

Kymppikioskilla luotetaan perintei-
siin suosikkeihin.

– Kahvia ja pullaa, olutta ja makka-
raa, ne ovat tärkeimmät. Kioskin vali-
koimiin otetaan myös pelaajien kovasti 
toivomat hodarit, joista on tarjolla myös 
vegevaihtoehto.

Greensomen juomapuoltakin on mo-
nipuolistettu siltä varalta, että kesä jos-
kus lämpenee.

– Klubitalon upeaa terassia ajatellen 
hanaan on viritelty armoton kesähitti 
ananaslonkero, kertoo Juha Kannisto.

Greensomen lounas on tarjolla arki-
sin klo 11–15. Viikon lounaslista löytyy 
seuran kotisivuilta.

Pekka Mikkonen
Kuvat: Helga Kaislo ja Eeva Tamminen

Klubiravintola Greensomen lounas on tarjolla arkisin kello 11–15. Lounaslista on nähtävissä seuran verkkosivuilla.

Klubitalon oleskelunurkkaus tarjoaa 
oivan paikan pieneen levähdyshetkeen.

Uusittu klubiravintola on viihtyisä paikka  lounaalle ja jälkipeleihin.
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Ville kuuluu kymppikioskin kalustoon
Terve Ville! Kuinkahan monta tuhatta kertaa tuo tervehdys on kaikunut 
kymppikioskilla? Aika monta, sillä Ville Ruoholla on menossa kioskilla 
jo 20.kesä.

Ville on ollut Tammer-Golf in jäsen 
12-vuotiaasta, eli 32 vuotta. Pojasta ke-
hittyikin kelpo golfari.

–  O l i n  ju n ior i va l men nu k se s s a 
18-vuotiaaksi ja voitin pari juniorimes-
taruuttakin. Tasoitukseni oli parhaim-
millaan 3,2, nyt se on 7,1, Ville kertoo.

Kioskille Villen otti hommiin ravinto-
loitsija Anne Salminen.

– Halusin jotakin kesähommaa kun 
pääsin armeijasta. Kokeilin ensin kios-
killa viikon ja jäin sitten koko kesäksi. 
Tämä työ on mukavaa ja sosiaalista ul-
koilmahommaa.

Vuosien mittaan kioskilla on tapahtu-
nut kaikenlaista.

– Kerran minun piti viedä yösäilöön 
rahat ja kotiin pullat. Ne olivat saman-

laisissa pusseissa ja niinpä pullat pää-
tyivät Annelle ja rahat minulle kotiin. 
Aamulla sitten soiteltiin, että mistä saa-
daan rahat pohjakassaan.

Onpa Ville joutunut muutaman ker-
ran palomiehenkin hommiin.

– Sammutuspeittoja ja jauhesammut-
timia on jonkun kerran käytetty, kun 
rasva on syttynyt grillissä palamaan tai 
jääkaappia on kärähtänyt.

Ville on tehnyt talviaikaankin ravin-
tola-alan töitä.

– Olen tehnyt hommia esimerkiksi 
Tillikassa, Tampereen Messuilla ja Ka-
lamarkkinoilla.

Pekka Mikkonen
Kuvat: Eeva Tamminen

Ville on vuosien mittaa tarjonnut 
muutamankin kupin kahvia kioskilla.

Ville Ruoho on tuttu kaikille tammerilaisille. Tässä Villen kioskilla kahvittelevat 
Raija Heikkinen, Seppo Heikkinen, Erkki Luomala ja Sauli Sivonen.

 Kymppikioski 
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 Kapteenin palsta 

Kapteeni Max Schwensonin terveiset
Ollaan golfkesän osalta jo pitkällä, vaikka kesäkuun alun kelit eivät 
kovin kesäisiä olekaan olleet. Toivottavasti mahdollisimman moni on 
jo päässyt aloittamaan golfkauden, kenttä on ollut alkukesän hienossa 
kunnossa. Iso kiitos siitä kenttähenkilökunnalle.

Jotta kenttä pysyy koko kesän hy-
vänä, muistetaan kaikki auttaa asiaa 
paikkaamalla lyönti- sekä alastulojäljet. 
Pienillä teoilla on iso merkitys kentän 
kuntoon ja näin saamme kaikki nauttia 
hyvistä peliolosuhteista läpi kesän pit-
källe syksyyn.

Seuraamme on taas liittynyt iso mää-
rä uusia jäseniä, tervetuloa! Golfia on 
kiva pelata kavereiden ja perheen kans-
sa, mutta pelin lomassa on myös oiva 
mahdollisuus tutustua uusiin ihmisiin. 
Sosiaalisuus onkin omasta mielestä-
ni pelin ehdottomasti parhaita puolia. 
Menkää siis rohkeasti pelaamaan uu-
sien pelikavereiden kanssa ja muiste-

taan me kokeneemmat golfarit ottaa 
auttavaisin miel in uudet harrastajat 
mukaan peleihin ja seuratoimintaan.

Olen aloittanut golfin harrastamisen 
pikku poikana Tammerissa ja saanut-
kin viettää monen monta hienoa kesää 
kentällä. Parhaimpia muistoja ovatkin 
lapsuuden kesät kavereiden kanssa 
pelatessa, leikkiessä ja kisatessa. Seu-
ramme junnuille toivotankin ikimuis-
toista ja hauskaa kesää golfin parissa. 
Harjoitelkaa ahkerasti, mutta tehkää se 
ehdottomasti hauskalla tavalla; pelat-
kaa, leikkikää ja kisailkaa keskenänne. 
Toistoja tulee paljon ja taidot kehittyvät 
näin huomaamattakin. Minutkin saa 

tulla haastamaan putti- tai chippikisoi-
hin koska vain kentällä!

Tervehditään toisiamme kentällä ja 
pidetään hyväl lä pel isi lmällä k i inni 
lajimme etiketistä, jonka pääsee tar-
v ittaessa nettisivuilta tark istamaan. 
Oikealla pelinopeudella, hyvällä käy-
töksellä ja ystäväll isyydellä pidämme 
pelaamisen kaikille mieluisana ja ren-
tona. Tulkaa myös rohkeasti kysymään 
tai muuten vain juttelemaan!  

Mahtavaa golfkesää kaikille!
Kapteeni Max

Kapteeni Max Schwenson kehottaa 
junioreita pitämään hauskaa 
harjoituksissa ja kentällä.
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 Esittelyssä caddiemasterit 

LAURA HYÖNÄ
Olen Laura ja monelle jo tuttu, sillä 
nyt alkoi kuudes kesäkauteni Tam-
mer-Golfissa. Golfia olen harrasta-
nut jo junnusta asti, mutta kierrok-
set ovat vähentyneet niiden jälkeen. 
WiseGolf on tullut tutuksi tässä 
vuoden aikana niin tänä kesänä jää 
toivottavasti aikaa myös muutamal-
le rennolle golfkierrokselle Tamme-
rin kentällä.

TOPIAS KAIVOLA
Olen Topias Kaivola 20v ja vielä 
tällä hetkellä armeijassa Parolassa. 
Vapaa aikani pyörii suurimmaksi 
osaksi jalkapallon ja golfin ympäril-
lä. Hienoa, kun saa taas olla kesän 
Tammerissa!

HANNA HAMMAR
Hei oon Hanna ja nyt toista kesää 
Tammerissa (ja golfin parissa kaik-
kiaan). Valmistun liikunnan yhteis-
kuntatieteiden kandiksi Jyväskylän 
yliopistosta ja urheilullinen elämän-
tapa on lähellä sydäntä.

MINTTU TOIVONEN
Olen meistä cädäreistä uusin ja 
nuorin mutta päässyt silti hyvin 
tohinaan mukaan. Urheilu on lähel-
lä sydäntäni ja silloin tällöin minua 
näkee myös golfkentällä.

VEERA MIKKONEN
Moikka! Olen pelannut golfia 
11-vuotiaasta asti enemmän tai vä-
hemmän kilpaa. Yliopisto-opintojeni 
takia treenimäärät ovat kuitenkin 
hieman vähentyneet, mutta edel-
leen kesäpäiväni kuluvat pitkälti 
golfkentällä.

JANNIKA SYRJÄNEN
Käyn yhdeksännettä luokkaa Har-
junniityn koulussa Nokialla. Tämän 
kesän toimin siivoojana Tammer- 
Golfilla.
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Klubitoimikunta kutsuu kaikkia 
mukaan iloiseen joukkoon
Klubitoimikunta on kirjannut toimintansa tavoitteeksi 
yhteenkuuluvuuden, positiivisen klubihengen ja golfarin hyvinvoinnin 
kehittämisen. 

Iloksemme olemme huomanneet al-
kuvuoden aikana, että nämä tavoitteet 
ovat nousseet entistä korkeammalle 
myös seuramme hallituksen prioritee-
teissä.

Klubitoimikunnan järjestämät toi-
minnat ovat varsin vakiintuneita, mut-
ta uusia avauksia tehdään ja sinä olet 
tervetullut niitä myös esittämään. Toi-
vottavasti tämä juttu jättää mahdolli-
simman monelle teistä muistijäljen ja 
löydätte kauden kuluessa mukaan jär-
jestämiimme tapahtumiin.

Aivan l i ian usein olemme kuulleet 
mainintoja siitä, että tieto ei ole tavoit-
tanut jäseniämme. Siispä tiedotukses-
tamme pähk inänkuoressa: yksity is-

kohtaisempaa tietoa järjestämistämme 
tapahtumista löytyy klubirakennuksen 
ulkoseinän ilmoitustaululta, klubitoi-
mikunnan kansiosta seuran verkkosi-
vuilta ja seuran viikkotiedotteista pus-
karadiosta puhumattakaan.

Miten sitten pyrimme tavoitteeseem-
me? Terveyteen ja turval l isuuteen 
l i ittyen jär jestämme kaudel le 2023 
klubi-illat muun muassa auringolta suo-
jautumisesta, golfarin kehonhuollosta, 
tavoitteellisesta harjoittelusta ja golfa-
rin jalkojen huollosta. Nämä tilaisuudet 
antavat meille kaikille tärkeitä neuvoja 
– tulkaa siis joukolla mukaan.

Pyrimme tukemaan ja innostamaan 
aloittavia uusia tammerilaisia yhteisillä 

kummikierroksilla. Vastaamme pelin 
edetessä muun muassa turvallisuuteen, 
pelin sujumiseen ja sääntöihin li itty-
viin kysymyksiin.

Kysy lisää ja ilmoittaudu caddiemas-
terille. Lähivuosina golfharrastuksen 
aloittaneille järjestämme myös klubiki-
san, joka toivoaksemme madaltaa kyn-
nystä lähteä mukaan muihin golfk il-
pailuihin.

Olemme mukana valtakunnallisessa 
paragolftoiminnassa, joka mahdollis-
taa golfharrastuksen käynnistymisen 
ja myös kilpailutoiminnan toimintara-
joitteista huolimatta. Voit tutustua ai-
heeseen enemmän Suomen HCP-golfin 
kotisivuilta (www.suomenhcpgolf.fi).

 Toimikuntien terveiset 

Klubitoimikunnan järjestämä tämän vuoden ensimmäinen Klubikisa pidettiin 6.6.2023.
Kilpailun sarjat hcp 36-45 ja hcp 46-54, pelattiin 9-reikää. Palaute osallistujilta oli hyvä ja näitä toivottiin lisää. 
Vas. Palkintojen saajia ja kilpailun kisaemännät: Heli Jauhiainen, Matilda Ahoniemi, Liinu Louhivuori, Cecilia Järvenpää, 
Ardon Mäki-Soini ja Marja-Leena Lähteenmäki.
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Virkeät seniorit kisaavat, 
reissaavat ja talkoilevat
Kausi 2023 mennään TG:n seniorien osalta totutuissa merkeissä. 
Ohjelman rungon muodostavat 15 viikkokilpailua, suunnitelmissa 
on kolme vierailua muille kentille ja perinteiset yhteiset tapahtumat 
pirkanmaalaisseurojen kesken.

Teatteri-iltoja ja 
tempauksia

Perinteisempiä toimintamuotojamme 
ovat yhteiset teatteri-illat ja vuosittai-
nen golfmatka. Seuraa ilmoituksiam-
me ja lähde mukaan iloiseen joukkoon. 
Lähde mukaan myös tempauksiimme! 
Koko kauden ajan palautamme löytö-
palloja caddiemasterin toimistoon myy-
täväksi juniorityön hyväksi.

Kiitos kaikille teille, jotka palautitte 
ja myös ostitte näitä palloja 2022 kau-
della ja mahdollistitte useiden satojen 
eurojen tuen junioreiden toimintaan. 
Huolehdithan jatkuvasti myös viheri-
öille tulleiden pallojen alastulojälkien 
korjaamisesta. Halutessasi voit palaut-
taa caddiemasterille kortin myös tästä 
ja osallistut samalla kauden päätteeksi 
kiitospalkintojen arvontaan.

Lopuksi haluan k lubitoimikunnan 
puolesta toivottaa juuri sinut mukaan 

akti iv iseen seuratoimintaan. Eri toi-
mikuntamme tekevät yhä tiivistyväm-
pää yhteistyötä seuramme hallituksen 
ja työntekijöiden tukena mahdollistaen 
yhteisen kokonaisvaltaista hyvinvoin-
tiamme parantavan ja ylläpitävän har-
rastuksen.

Klubitoimikunnan puolesta
Marja-Leena Lähteenmäki

Tapahtumista v iestitään seniorien 
uutiskirjeessä ja seuran sivuilla. Koko 
ohjelmaan voi tutustua senioritoimi-
kunnan sivui lta löytyvästä tapahtu-
makalenterista, joka päivittyy tarpeen 
mukaan.

Ennen omaa avajaiskilpailuaan se-
niorit aloittivat kautensa Pirkanmaan 
senioripäivänä Nokialla 11.5. ja vierai-
lulla Alastaroon 22.5. Virallisesti kausi 
avattiin neljän hengen scramblella tou-
kokuun viimeisenä maanantaina ja pa-
ketoidaan neljä kuukautta myöhemmin 
päättäjäiskisassa.

Välissä pelataan 13 viikkokilpailua, 
joista 12:ssa ratkaistaan ikäluokkien 
henkilökohtaisten sar jojen voittajat. 
Vi ikkok i lpa i lun osa l l istumismaksu 
nousee kuluvalla kaudella 15 euroon. 
Edellisten kausien keittolounaan sijaan 
maksu sisältää koko lounaan.

Pirkanmaan seniorien reikäpelihege-
moniasta pelataan Ryder Cupissa 14.6. 
Tammer-Golfin kentällä. Kisassa on vii-
si sarjaa ja sarjoissa kolme edustajaa 
kustakin seurasta. Seniorien neliseu-
raottelun tapahtumapaikka on Lakesi-
de Golf ja ajankohta elokuu. Syyskuun 
alussa kisataan 10 seuran joukkuemes-
taruudesta Lahden Golfissa ja Pirkan-
maan henkilökohtaisista seniorimes-
taruuksista syyskuun puolessa välissä 
Pirkkalassa.

Matkoja on suunniteltu tehtäväksi jo 
mainittuun Alastaroon ja Linna Golfiin. 
Heinäkuun mahdollisesta matkakoh-
teesta viestitään seuran kanavissa koh-
teen selvittyä. Matka pyritään järjestä-
mään Ruotulassa pelattavan European 
Master Games (EMG) -tapahtuman gol-
fkisan harjoittelupäivänä. EMG-tapah-
tumaan toivotaan myös seuran jäsenten 
talkoopanosta erilaisissa toimitsijateh-
tävissä.

Seniorien mestaruudet ratkaistaan 
kuluvalla kaudella samana viikonlop-
puna seuran muiden mestaruuksien 
kanssa elokuun puolen välin jälkeen. 
Seniorien senioreita, kuluvana vuonna 
80, 85 ja 90 vuotta täyttäviä jäseniäm-
me, juhlitaan kutsukilpailulla 14.8.

Toiminnan kehittämisestä voi kysy-
myksiä ja toiveita esittää allekirjoitta-

neelle ja muille toimikunnan jäsenil-
le. Toimikunnan kokoonpano kaudella 
2023 on Raija Heikkinen, Pirjo Jansen, 
Ari Juvonen, Pertti Loponen, Esa Maa-
ranen, Juha-Pekka Niemenlehto, Mar-
ja-Leena Pekkarinen, Teuvo Peltola ja 
Markku Antikainen (pj.).

Toimikunta kannustaa myös tutustu-
maan uusiin jäseniin ja seuran vierai-
siin esimerkiksi tarjoutumalla peliseu-
raksi kierrokselle.

Senioritoimikunta toivottaa menes-
tyksekästä pelikautta kaikille TG:n jä-
senille!

Senioritoimikunta
Markku Antikainen

Senioreiden virallinen kilpailukauden avaus oli 29.5. jolloin pelattiin neljän hen-
gen scramble.Kuvassa vas. Matti Kaario, Virpi Malkki, Pia Kaario ja Rita Back
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Kentän hoito on etusijalla
Kun minua kysyttiin syksyllä 2022 vetämään kenttätoimikuntaa, tilanne 
ei ollut kaikkein parhain. Muutaman vuoden sisällä kentällä oli ollut 4–5 
henkilöä vetämässä toimintaa. 

Jopa aikaisempi toiminnanjohtaja 
muutti kenttämestarin toimistoon avus-
tamaan henkilöstöä, kentänhoitajien 
läpikulku vain jatkui. Gogolf in Tomi 
Laaksosen mukaantulo auttoi asiaa, 
etäjohtaminen ei kuitenkaan oliut pa-
ras ratkaisu.

Tänään 24.5.2023 tätä kirjoittaessani 
on tilanne paljon positiivisempi. Meil-
lä on ollut kohta neljä kuukautta uusi 
kenttämestari Risto Lavander, jonka 
kanssa teimme aamulla katselmuksen 
kentällä ja tyytyväinen voi olla kentän 
kuntoon.

Vanhoilta jäseniltä olen kuullut, että 
greenit eivät koskaan ole olleet touko-
kuussa näin hienossa kunnossa.

Katselmuksessa löysimme monta pa-
rannettavaa kohtaa kentällä esimerkik-
si bunkkereissa. Tällä hetkellä kentän 
hoito on etusijalla ja korjaus- ja muutos-
työt tehdään myöhemmin.

Kenttätoimikunnan tarkoitus on olla 
kenttämestarin ja kenttähenkilökun-
nan tukena ja apuna. Riston johdolla 
henkilökunta on tehnyt hienoa työtä. 
On ollut mukava kohdata ihmiset klu-
billa hymyssä suin ja iloisina, olisiko 
osasyy kenttämme hyvällä kunnolla.

Kaikilta osin kenttätoimikunnan ta-
voitteet tälle keväälle eivät ole toteutu-
neet, lähinnä koskien klubin ympäristöä 
ja harjoitusalueita. Kesätyöntekijöiden 
aloittaessa tilanne paranee.

Pidetään omalta osaltamme kentän 
kunnosta huolta, korjataan alastulojäl-
jet viheriöillä sekä lyöntijäljet väylillä 
ja otetaan huomioon kenttätyöntekijät.

Hyvää alkanutta pelikautta TG:n 
jäsenet!

Hannu Koskinen
kenttätoimikunnan
puheenjohtaja

Kilpailunjohtaja pelaajien apuna
Kilpailutoimikunnan tehtäviin kuuluu kenttätoimikunnan kanssa 
ylläpitää kentän säännönmukaisuutta, paikallissääntöä sekä 
kilpailumääräyksiä.

Kilpailutoimikunta asettaa seuran vi-
rallisiin kilpailuihin kilpailunjohtajan/ 
tuomarin ellei toisin sovita.

Kilpailunjohtajan tärkein tehtävä on 
toimia kilpailun lähettäjänä sekä valvoa 

pelinopeutta. Mahdollisissa ongelma-
tilanteissa hän myös avustaa pelaajia.

Golfari on itsensä pahin k ilpail ija, 
vaikein voitettava!

Heikki Virtanen, hcp 8,6
puheenjohtaja

Tammer-Golfin voimassa olevat  
paikallissäännöt voi nyt tarkistaa kätevästi 
älypuhelimella käyttäen QR-koodia
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Teemun tavoitteet  
korkealla
Kilpaurheilutoimikunta vastaa Tammer-
Golfin edustuspelaajien asioista ja seuran 
kilpailukorvauspolitiikasta, jonka päivitetty 
ohjeistus löytyy kotisivuilta.

Edustuspelaajarintamalla on ol lut 
hieman hiljaista, mutta Finnish Touria 
kiertävä Maria Lahdensuo siirtyi Pirk-
kalasta Tammer-Golfiin täksi kaudeksi.

Junioripuolella haluamme toivottaa 
tervetulleeksi myös lupaavan Valtteri 
Lindroosin. 

Seuran tämän hetken selkeä ykkös-
pelaajan Teemu Mattilan tavoitteet ovat 
korkealla ja hänen ympärilleen kerä-
tään yhteistyöverkostoa. Mikäli Teemun 
tukeminen ”matkalla maailmalle” kiin-

nostaa, niin aiheesta voi olla yhteydessä 
allekirjoittaneeseen. 

Seuraamme nuoresta pohjasta läh-
tien edustanut Kristian Kulokorpi pää-
tyi seuran vaihtoon henkilökohtaisista 
syistä, jotka palvelevat häntä paremmin 
omissa uratavoitteissaan. Tammer-Golf 
haluaa kiittää Krisua kaikista TG-vuo-
sista ja toivottaa onnea ja menestystä 
myös jatkossa!

Janne Syrjä
kilpaurheilutoimikunta

Mansen likat leidien 
kauden päätapahtuma
Naistoimikuntaan kuuluvat tällä kaudella Laura Hyönä, Jenna Järvinen, 
Katariina Kivipensas ja Anne Patana puheenjohtajana.

Kausi käynnistyi 22.3. Teamsin väli-
tyksellä järjestetyllä sääntöillalla (yh-
teinen kaikkien Länsi-Suomen seuro-
jen naisgolfareille).

Ensimmäinen yhteistapahtuma ol i 
20.5. järjestetty leikkimielinen jouk-
kuekilpailu, johon osallistui 15 seuran 
naisgolfaria.

Naistoimikunnan päätapahtuma on 
Mansen likat-kilpailu, jossa kilpaillaan 
kahdessa sarjassa: 0–15,6 ja 15,7–36.

Mansen likat on Pirkanmaan Lady-
cupin osakilpailu. Osakilpailut järjes-
tetään/on järjestetty seuraavasti: 18.5. 
Lakeside golf, 10.6. Tammer-Golf, 20.7. 
River golf, 6.8. Golf Pirkkala.

Touko- ja kesäkuussa naistoimikun-
ta järjestää naisjäsenille kuusi kertaa 
pienryhmäopetusta, opettajina seuran 
prot Kari Järvenpää ja Esa Lehti.

Loppukesän tapahtumat ovat 2.8. 
kaikille seuran jäsenille järjestettävä 

after work -parikilpailu ja 23.9. järjes-
tettävä naisten kauden päätöstapahtu-
ma, kolme mailaa ja putteri -kilpailu.

Leidejä pidetään ajan tasalla kauden 
tapahtumista säännöllisesti sähköpos-
tiin lähetettävällä naistoimikunnan tie-
dotekirjeellä.

Anne Patana
puheenjohtaja

Mikäli haluat tukea Teemu Mattilaa (ylempi kuva), ota yhteyttä  
Kilpaurheilutoimikunnan puheenjohtaja Janne Syrjään.

Lupaava 12-vuotta täyttävä junioritulokas Valtteri Lindroos on pro Esa Lehden 
valmennuksessa ja edustaa nyt Tammer-Golfia. Alkukauteen mahtuu jo kaksi 
palkintosijaa Future Tourilla, 2. sija Golf Pirkkalassa ja 3. sija Aura Golfissa.
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Junioritoimikunta suunnittelee ja 
toteuttaa TG:n junioritoimintaa
Junioritoimikunta suunnittelee ja toteuttaa TG:n junioritoimintaa. Sen 
tarkoitus on kehittää seurassa lasten ja nuorten golfharrastamista 
sekä huolehtia juniorien puitteista harrastaa, harjoitella ja pelata golfia 
seurassamme.

Junioritoimintaan sisältyy seuran 
juniorien valmennuksen, kurssien ja 
tapahtumien jär jestelyt sekä uusien 
juniorijäsenten hankinta. Junioritoi-
mikunta vastaa harrastejunioritoimin-
nasta ja kilpaurheilutoimikunta kilpa-
junioritoiminnasta.

Toimikunnan tehtäviä ovat huolehtia 
eritasoisille junioriryhmille valmennus, 
varmistaa talous, järjestää tapahtumia 
ja kilpailuja. Toimikunnan ydintehtävä 
on houkutella laadukkaalla toiminnal-
la mahdollisimman moni lapsi ja nuori 
golfharrastuksen pari in l i ikkumaan. 
Tärkeänä kulmakivenä tässä tehtävässä 
toimii junioreiden ja heidän vanhem-
piensa aktivointi. Tavoitteena on luo-
da vahva yhteisen tekemisen kulttuu-
ri, missä lapset, nuoret ja vanhemmat 
toimivat yhdessä nuorisogolfin parissa. 
Tärkeintä on, että lapset ja nuoret viih-
tyvät golfin parissa, saavat uusia kave-
reita ja elämyksiä.

Junioreiden toiminnasta ja Juniorikursseista lisää:
https://tammer-golf.fi/juniorikurssit/
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Gentleman Winter Cup 2023

Gentleman Winter Cup 2023

Palkintojen jakotilaisuudessa vas. Harri Aho, Kimmo Luopio, Janne Virtanen, Juhani Tamminen,  
Werner Rönkä, Markku Arminen, Marja-Leena Lähteenmäki, Tarja Kankainen.

Tulokset

Best Lady 
Marja-Leena Lähteenmäki 
30 pistettä.

Scratch-sarja
1. Janne Virtanen 79 lyöntiä. 
2. Harri Aho 83 lyöntiä.
3. Werner Rönkä 83 lyöntiä.

PB-Sarja
1. Markku Arminen 41 pistettä.
2. Markku Antikainen 38 pistettä.
3. Timo Takalo 38 pistettä.

Tammer-Golf in herrasmiesgolfarit 
järjestivät kaikille avoimen simulaattori 
golfkilpailun. Kentäksi valittiin  espan-
jalainen kenttä Valderrama.

Kilpailuun osallistui 40 kilpailijaa.

Kilpailu pelattiin 28.-30.3. välisenä 
aikana EazyGolfin Trackman-Linnain-
maan ja Trackman-Partolan simulaat-
toreilla arvotuissa kolmen hengen ryh-
missä. 

Pelimuotoina olivat scratch ja piste-
bogey. Kilpailu onnistui hyvin ja aika-
taulut pitivät.

Kilpailussa palkittiin kolme parasta 
scratch-tulosta, kolme parasta PB-tu-
losta sekä Best Lady. 

Palk intojen jako suoritetti in Tam-
mer-Golfin klubitalolla 30.5.2023.

Kiitoksemme kaikille kilpailuun osal-
listuneille ja EazyGolfin Jouni Laineel-
le.

Gentleman Winter Cup järjestetään 
myös ensi vuonna. Lisätietoa kilpailusta 
annetaan myöhemmin.

Kesän perinnek i lpai lu Gentleman 
Cup pelataan tänä vuonna 15. heinä-
kuuta. Tervetuloa mukaan! 

Terveisin Herrasmiestoimikunta
Järjestelyvastaavat

Pekka Suikki ja  
Juhani Tamminen

 Gentleman Winter Cup 2023 
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 Fightback kiertue - Paragolfari 

Fightback-kiertueen tapahtumassa Tampereella olivat mukana Oliver Palin Porin Golfkerho (vas.), Suomen HCP Golfin 
varapuheenjohtaja Timo Pessi. Kimmo Sirviö Kajaanin Golf, kilpailun järjestäjä Pekka Hyysalo Fightback, Mikko Lahtinen 
Tammer-Golf,  Onni Hellman Archipelagia Golf Club ja Suomen HCP Golfin toiminnanjohtaja Kari Heikkilä.

Fightback-golfkiertue 
rohkaisee kisailemaan

Osakilpailut järjestetään 27.5-1.7.2023 
välisenä aikana ympäri Suomen.

Kilpailu toimintarajoitteisi l le golf- 
pelaajille järjestettiin Tammer-Golfin 
kentällä lauantaina 27. toukokuuta. Kil-
pailu pelattiin 9:n reiän Stableford (pis-
tebogey) yhteislähtökilpailuna.

Kilpailujen yhteydessä järjestetään 
myös muuta oheistoimintaa. Kaikista 
osakilpailuista sarjojen kolme paras-
ta pääsee finaaliin, joka pidetään 12.8 
Nordcenter Golf & Country Clubilla. Fi-
naali on maksuton ja edellyttää Suomen 
HCP Golfin jäsenyyttä.

Kiertueesta lisätietoja antaa Kari Heikkilä toimisto@suomenhcpgolf.fi

Tavoitteena on aktivoida toimintarajoitteiset henkilöt golfliikunnan 
pariin, sekä rohkaista heitä hauskaan ja rentoon kisailuun.
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Kimmo Sirviö loukkaantui moottorikelkkaonnettomuudessa ja vammautui.
Kari Heikkilä sai Kimmon innostumaan golfin pelaamisesta. Kimmo ei ollut pelannut golfia ennen loukkaantumistaan. 
Nyt hänellä on oma Paragolfer laite joka antaa mahdollisuuden pelata golfia ja liikkua kentällä vaivattomasti ja 
turvallisesti.

Palkinnot jakoivat Suomen HCP Golfin toiminnanjohtaja 
Kari Heikkilä ja kilpailun järjestäjä Pekka Hyysalo 
FightBackista.

Oheisohjelmaa harjoitusalueella järjesti Premius Kuntoutus 
Kangasala, kuvassa terveydenhuollon palveluista vastaava 
johtaja Olli Lähteenmäki.

Eeva Tamminen
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 Ilmoitustaulu 

Juniorikurssit

Juniorikursseilla lapset ja nuo-
ret harjoittelevat ammattival-
mentajan opastuksella erilaisia 
golflyöntejä putista täyteen 
svingiin. Osallistuja saa myös 
koulutusta golfetiketistä ja tie-
toa lajin aloittamisesta.

Mukaan kurssilta jää green card, 
joka oikeuttaa liittymisen johon-
kin golfseuraan. Monipuolisen 
lyöntiharjoittelun lisäksi ohjel-
massa on pelaamista kentällä.

HINTA 89 euroa / osallistuja sis. 
alv 24%

YLÄASTE IKÄISET 
Ke 14.6. klo 10-13 
To 15.6. klo 10-13 
Pe 16.6. klo 10-13

8-12- VUOTIAAT 
Ti 20.6. klo 10-13 
To 22.6. klo 10-13 
Ma 26.6. klo 10-13

PGA – valmentaja Esa Lehti 
Puhelin 0400 196171  
esa.lehti75@gmail.com

Ilmoittautuminen:  
www.tammer-golf.fi / Juniori-
toiminta

Caddiemasterin palvelutiski siir-
rettiin tuloaulaan. Uusi paikka on 
osoittautunut hyväksi ja toimivaksi. 
Kuvassa uusi caddiemasterimme 
Minttu Toivonen.

Junioreiden 
päiväleirit

- Kesän aikana järjestetään 3 
päiväleiriä

- Ohjelma muodostuu 
pelaamisen ja harjoittelun 
ympärille

- Päivien aikana myös vasta - 
alkajat pääsevät tutustumaan 
pelaamiseen ja kenttään

- Harjoitusryhmiin osallistuvien 
lasten valmennusmaksuun 
kuuluu yksi päiväleiri 
veloituksetta

- Ravintola GreenSomen lounas 
kuuluu osallistumismaksun 
hintaan

- Yksittäisen päiväleirin hinta 45 
Euroa / osallistuja

- Harjoituspäivä alkaa klo 9.00 ja 
päättyy klo 15.00

Päiväleiri 1:  
Keskiviikko 21.6. klo 9.00 - 15.00

Päiväleiri 2:  
Keskiviikko 12.7. klo 9.00 - 15.00

Päiväleiri 3:  
Keskiviikko 2.8. klo 9.00 - 15.00

Valmennuksesta ja  
ohjauksesta vastaa  
PGA- valmentaja Esa Lehti,  
apunaan seuravalmentajat.

Puhelin 0400 196171  
esa.lehti75@gmail.com

Ilmoittautuminen: 
www.tammer-golf.fi / 
Junioritoiminta

Kentän väylän 7 wc siivotaan ja 
huoltokorjataan kesäkuussa.

Proshopin tavaroille tuli lisää tilaa 
kun caddiemasterin palvelutiski 
siirtyi toiseen paikkaan.

Klubitoimikunnan 
teatteri-illat 2023 

ja pelimatka

21.9.2023, klo 19 
Tampereen Komediateatterissa 
POKKA PITÄÄ 
Lipun hinta 35€/kpl

20.10.2023, klo 19
Tampereen Työväen Teatterissa 
SAITURI-IHANA RAHA
Lipun hinta 50€/kpl

10.11.2023, klo 19
Tampereen Komediateatterissa 
LARI HALME- ( MELKEIN ) 
KAIKKI MINUSTA
Lipun hinta 33€/kpl 

Lippujen varaus 
Klubitoimikunta/
Tarja Kankainen 
kankainen.tarja6@gmail.com tai
050 562 0862

Klubitoimikunnan pelimatka 
18.-19.9.2023
Uudenkaupungin Golf, 
Reposaari, Yyteri Golf
Majoittuminen 
Virkistyshotelli Yyterissä

Matkaohjelma ja matkan hinta 
julkaistaan myöhemmin.

Miesten pukuhuoneen lattia 
uusittiin, pukukaapit maalattiin ja 
kalustusta uusittiin.



ARVOTMISSIO 

VISIO 
 

STRATEGINEN TAHTOTILA

STRATEGISET 
PAINOPISTEALUEET

Kenttä 
Talous 

Jäsenistö 
Palvelut 

Jatkuvuus

Panostamalla kenttään nostamme sen laatua ja kiinnostavuutta. 
Kehittämällä kentän palveluita, sekä kuuntelemalla jäsenistön 

toiveita, luomme viihtyisän ja haluttavan golfyhteisön.

Vetovoimainen, viihtyisä 
ja yhteisöllinen golfkenttä.

Tammer-Golf yhdistää eri 
sukupolvet ja ikäpolvet 
yhteiseen terveelliseen 
liikuntaan luonnossa

Yhteisöllisyys 
Asiakaslähtöisyys 

Vastuullisuus 
Perinteet 

Kehittyminen



 PGA Pro Esa Lehti 

Tervehdys Esalta!
Kuluvalla kaudella valmennustoimintani jatkuu edellisten kausien 
mukaisesti. Uusilla harrastajilla on mahdollisuus tutustua golfiin 
kursseilla viikottain syksyyn asti. Myös aktiiviharrastajat sekä 
tavoitteellisesti harjoittelevat pelaajat ovat tervetulleita oppiini. 

Muutaman kerran valmennuksella, 
hyvillä harjoitusohjeilla ja aktiivisella 
omatoimisella harjoittelulla on mahdol-
lista saavuttaa aivan uusi pelitaso. Täl-
löin pelaamisesta tulee mukavampaa 
ja motivaatio harjoitteluakin kohtaan 
kasvaa. Kaksi tuotetta haluan tässä tuo-
da esille. 

Juniorikurssit alkavat 14.6. Tarjol-
la ovat omat kurssit yläastekäisille sekä 
alle 12-vuotiaille junioreille. Perintei-
sen harjoitusalueella tapahtuvan har-
joittelun lisäksi näillä kursseilla pääsee 
kokeilemaan ja harjoittelemaan pelaa-
mista kentällä. Juniorikursseista lisää:

https://tammer-golf.fi/juniorikurssit/
 

Valmennukset verkkokaupasta, 
Tammer-Golf in jäsenet voivat ostaa 
valmennuspalveluitani verkkokaupasta 
jäsenhintaan. 50 minuutin valmennus 
yhdelle 45 euroa, kahdelle 60 euroa. 
Hinnat sisältävät yhden pallokorillisen.

Oppilas itse määrittelee valmennuk-
sen aihealueen (putti, chippi, hiekka-
lyönti, svingi) Verkkokauppaan pääset 
osoitteesta: 

https://kauppa.tammer-golf.fi/

Hakusanaksi Esa Lehti, niin pääset 
tutustumaan vaihtoehtoihin. 

Keräämällä ystäväpiiristä valmennus-
ryhmän, voimme sopia useamman ker-
ran valmennuksesta ja miettiä vähän, 
mihin harjoittelulla tähdätään. Ryhmä-
valmennuksissa kulut jakautuvat varsin 
kohtuullisesti pelaajien kesken. 

Muistathan vielä. Taitojen kehittymi-
sessä monipuolisen harjoittelun ja tois-
tomäärän merkitystä ei voi sivuuttaa. 

Yritetään yhdessä löytää sinulle sopiva 
tapa harrastaa golfia ja kehittyä halua-
mallesi tasolle. 

Oikein hyvää golfkesää  
jäsenistölle. Tervetuloa  
juttusille Tammerissa

Terkuin Esa

Esa Lehti  |  PGA teaching professional  |  esa.lehti75@futuregolf.fi  |  +358 400 196 171
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 PGA Pro Kari Järvenpää 

Kausi 2023 on päästy aloittamaan erittäin 
hyväkuntoisella kentällä, mutta mikä on 
sinun pelisi kunto?

Jos sinulla on haasteita jonkun osa-
alueen kanssa tai haluat vain yksin-
kertaisesti parantaa peliäsi, laita vies-
tiä tai soita minulle.

Aloitetaan yhdessä pelisi kehittämi-
nen. Voit maksaa kaikki opetustunnit 
myös erilaisi l la l i ikuntaseteli l lä tai 
-sovelluksilla. Muista käyttää etu hy-
väksesi. 

Tarkista myös grippiesi kunto. Var-
sink in sadekel i l lä vanha, kulunut 
grippi vaikuttaa merkittävästi pelaa-
miseen. Malleja ja kokoja on paljon. 
Laita vain viestiä ja sovitaan vaihdosta 
niin, että se häiritsee mahdollisim-
man vähän pelaamistasi. 

Minun syksyn ryhmägolfmatkani 
ovat työn alla. Varmasti useampikin 
kohde tulossa, niin opetus- kuin pe-
limatkojakin. Vaihtoehtona näille on 
täysin teidän toiveidenne mukaisesti 

räätälöity omatoimimatka. Pitkä vii-
konloppu, viikko tai kaksi, miksei long 
stay -loma, yksin, kaksin tai isolla po-
rukalla. Ole rohkeasti yhteydessä ja 
kysy tarjousta. 

Tsemppiä ja hyviä 
pelejä kauteen 2023. 
Rangella tavataan!

Pro Kari

Kari Järvenpää  |  Future Golf Oy  |  PGA teaching professional  |  kari@futuregolf.fi  |  +358 50 517 5558

Hei tammerilainen golfari!
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